
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

PORTARIA N. º 275/2024 de 27/05/2024. 
 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - INDICA como representante legal, a servidora VANUSA VIDAL, brasileira, 

portadora do RG n° 13.481.798-4 e CPF n° 104.504.509-88, para participar da 8ª 

Assembleia Geral das Microrregiões de Água e Esgotamento Sanitário do Estado do 

Paraná, marcada para o dia 27/05/2024 (segunda-feira), em conformidade com o art. 18 

do Regimento Interno da MRAE-2, para deliberar sobre:  

 

Item I: Calendários de reuniões ordinárias do Colegiado Microrregional e Comitê 

Técnico da MRAE-2 Centro-Leste; 

 

Item II: Atualização e Posse- Conselho Participativo Centro-Leste – MRAE-2;  

 

Item III: Assuntos Gerais. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º -  Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 27 de maio de 2024. 

 

 

                                               PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-05-27T17:03:13-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




